INDICAÇÃO Nº 358/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

O envio a esta Casa, o mais breve possível, de um novo Projeto de concessão do serviço de limpeza pública.

JUSTIFICATIVA

Um novo projeto de concessão do serviço de limpeza pública é de suma importância, para que possa dar tempo hábil para os vereadores estudarem o mesmo, visto se tratar de matéria de suma importância.

Sala das Sessões, 09 de Agosto de 2005.

	NELSON PEREIRA ROSA

	VEREADOR

PAGE